2024年 4月 6日

会員の皆様

                   松風台自治会 会館運営部

   連休中の自治会館受付業務について

4月末から 5月初めの連休中の受付業務を一部変更させていただきます。

変更は下記の通りです。ご理解とご協力をお願いします。

記

     【通常】          【変更】

4月 29日（月曜日 昭和の日）    4月 30日（火曜日）

5月 6日（月曜日 振替休日）     5月 7日（火曜日）

       なお、5月 2日（木曜日）の受付業務は通常どおりに行います。

以上

回 覧